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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 22095

Glockenscheibenschleifmaschine

G&N MPS2-R300
2002

Technische Daten
Topfscheibendurchmesser
Schleifhéhe iber Tisch
Schleifh6he tber

Magnetfutter
Werkstlickdurchmesser max.
Tischdrehzahlen:

von

bis
Schleifspindeldrehzahl
Hohenverstellung grob
Hohenverstellung fein
Anschluss 50Hz  3x
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:

Lange

Breite

Hohe

3
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175 mm
170 mm

95 mm

300 mm

0 U/min

30 U/min
2870 U/min
165 mm

12 mm

400 Volt
3.2 kVA
560 kg

950 mm
865 mm
1730 mm
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Diverses Zubehor:

Vorbereitung fir Kiihimitteleinrichtung
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n = Tustielien

© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 22095 - G&N MPS2-R300 | Seite 4



© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 22095 - G&N MPS2-R300 | Seite 5



© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 22095 - G&N MPS2-R300 | Seite 6



© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 22095 - G&N MPS2-R300 | Seite 7



© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 22095 - G&N MPS2-R300 | Seite 8



© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 22095 - G&N MPS2-R300 | Seite 9



